CcCAPELLI

~2YAMAHA

Capelli Tempest 1000 SUN

Brugge Marin

Technische specificaties

e Center

Totale lengte :10m - Totale breedte :3,32m - Gewicht :2300kg - CE :B - Aantal personen :22 - Max Vermogen :2 x
300pk - Tank inhoud :390l - Tubes :Hypalon-Neoprene

Kleuren
Standaard Uitrusting

Standaard Capelli kleuren, zie cataloog

Kompas e Stuurconsole e Zonnedek kussenenset vooraan e Full cushions ¢ Douche met tank (It. 107) e Koelkast (It.
48) e Elektrische Opblaaspomp e Polester boegroller ¢ Leaning post w/ kitchenette & sink ¢ Automatische Bilgepomp
e Zonnedek kussenset achteraan e Flexiteek on stringers * Ladder e Benzinetank (It. 390) ¢ Tafel e Hydraulische
sturing * Elektrische winch ¢ Marine WC ¢ Grote opbergruimte in boeg ® navigatielichten

PRIJS VANAF
Opties
MOTOR
Opties

Capelli Tempest 1000 SUN

Suppl ander polyester kleur

Suppl ander tubekleur

Suppl Carbon, Fabric impression, Perlage

Suppl Upholstery Cloud grey sky melange
2 Water in fuel alarm per motor

Motorslot

Yamaha F300BETX (4-takt injectie)
Yamaha FL300BETX (4-takt injectie)
6X6 Dual top mount E/RC
TWIN Rigging, color digital 6Y9, voor E/RC

1 Yamaha pre-rigging dualinstallatie

2 Contactslot

2 Kabelboom

2 Speed sensor

2 Inox schroef - SDS

2 Yamaha Waterafscheider /motor

2 Yamaha piping

Installatiekost (zonder opties)
Transportkost (werf - BMC)

€ 109.505
€2.200
€1.750
€2.500
€2.450

€650
€300

€27.445
€ 28.695
€2.117
€2.560
€1.000
€320
€380
€198
€1.810
€404
€400

€4.000
€3.500

Pakketprijs vaarklaar geinstalleerd :

€ 184.797|

Mogelijke extra opties

Garmin Cartograhpie Regular Vision G2
Suppl. Upgrade stereo & extra speakers
skipaal

Seastar Servosteering

Cover Console en Zitbank

Wallstroom 220V

Flexiteak cockpit vloer

Polyester A-frame

Kleurenkaartplotter&dieptemeter,touch&guidance(vanaf)

Landvast- en Fenderset

AlS installatie met zender, ontvanger & antenne

wettelijke uitrusting
T-Top

Biminitop voor A-frame
Bimini Carbon 2 palen
VHF Garmin

ipv €192.184

€299
€1.030
€1.150
€4.163
€847
€2.783
€4.659
€7.381
€1.899
€175
€2.073
€550
€11.253
€4.114
€3.001
€749

Offerte geldig tot 16/11/2019 - Alle prijzen zijn in euro, incl 21% BTW, excl transportkosten - geprint op 17/10/2019 - 2019v2



